

## Muistutusviesti

### Koronaviruksen antigeenitestit osana työterveyttä

Olemme aloittaneet uuden aiempaa nopeamman koronavirustestauksen antigeenitestillä PCR-testin rinnalla. Aloitimme testauksen yksityisasiakkaille [Turussa](#) ja [Tampereella](#) ja Oulussa aloitamme viikolla 37. Laajennamme testausta pian myös työterveysasiakkaille ja syksyn edetessä muille paikkakunnille. Tähän palveluviestiin olemme koonneet keskeiset asiasta uudesta testistä ja siitä, milloin se on saatavilla Mehiläisen työterveydessä.

Antigeenitesti tehdään samanlaisesta nenänielunäytteestä kuin PCR-testi. Antigeenitestissä näytteestä tutkitaan viruksen pintarakenteita, eli antigeenejä, mariPOC-testijärjestelmällä. PCR-testi osoittaa puolestaan viruksen perimää nukleiinihaponosoitusmenetelmällä. Antigeenitestit ovat yleisesti ottaen vähemmän herkkiä kuin PCR-testit, mutta tuloksen valmistumisen nopeus ja mahdollisuus tehdä testejä keskuslaboratorioiden ulkopuolella ovat etuina PCR-testiin nähden. Lue lisää antigeenitestistä 2.9.2020 ilmestyneestä [lehdistötiedotteesta](#)

**Antigeenitesti voidaan valita PCR-testin sijaan silloin, kun vastaus tarvitaan erityisen nopeasti ja testi soveltuu henkilön tilanteeseen terveydenhuollon ammattilaisen arvion perusteella. Antigeenitestejä tehdään tässä vaiheessa ainoastaan oireisille henkilöille.** Mikäli antigeenitestin tulos on positiivinen, käynnistyvät samat eristämis-, jäljitely- ja karanteenitoimet kuin PCR-testilläkin.

Antigeenitestin hinta on sama kuin PCR-testin (249 €). Testi ei vielä ole kelakorvattava. Tiedotamme kelakorvauksesta heti, kun päätös siitä on tiedossa.

**Antigeenitesti tulee työterveysasiakkaidemme saataville 17.9, jolloin lisäämme antigeenitestit osaksi työterveys sopimuksia PCR-testin rinnalle niille asiakkaille, joiden sopimukseen koronavirustestaus kuuluu.**

**Mikäli haluat kieltää koronavirustestit tai pelkät antigeenitestit osana työterveys sopimusta, lähetäthän kiellon 15.9 mennessä [tt-sopimustiimi@mehilainen.fi](mailto:tt-sopimustiimi@mehilainen.fi)**

Ajankohtaiset tiedot kaikista koronaviruksen testauspaikoistamme ja antigeenitestin saatavuudesta löydät Mehiläisen sivuilta. Tietoa [koronavirustestauksesta](#) ja [drive-in testauspaikoista](#)

---

# THL:n valtakunnallinen Koronaviikku-sovellus

Tartuntaketjujen katkaisua helpottava kansallinen Koronaviikku -sovellus on julkaistu. Kannustamme kaikkia asiakkaitamme lataamaan sovelluksen. Se varoittaa koronavirukselle mahdollisesti altistuneita ja antaa ohjeita voimien seuraamiseen ja tarvittaessa hoitoon ja koronavirustestiin hakeutumiseen. Sovelluksessa voi myös koska tahansa tehdä oirekyselyn. Lue lisää THL:n [Koronaviikku-sivulta](#).

Sovellus ei toistaiseksi muuta työterveyden toimintaa. Altistumisilmoituksen saaneille annamme tarvittaessa ohjeita ja neuvoja ja oireiset sekä muut testiä tarvitsevat ohjaamme koronavirustestiin THL:n testauskriteereitä ja työterveyssovimustanne noudattaen. Tartunnan saanut saa ns. avauskoodin oman kunnan tartuntatautiyksiköstä samalla kun sieltä tehdään virallinen tartunnanjäljitys ja eristämispäätös.

---

[Read this email in English](#)

[Läs meddelandet på svenska](#)

---

## Teams Live -infot ja ajankohtaista tietoa koronaviruspandemiasta

Lisätietoa koronaviruspandemiasta sekä osallistumislinkit ja tallenteet syksyn aikana työterveysasiakkaille järjestettäviin Teams Live -asiakasinfoihin löytyvät [sivuiltamme](#). Olemme koonneet sivuillemme myös kattavasti tietoa turvallisesta työskentelystä, koronavirustestauksesta sekä tartuntaketjun katkaisemisesta työpaikoilla.

[Työterveyslaitoksen](#) sivuille on koottu ohjeita työpaikoille. Suosittelemme seuraamaan aktiivisesti myös viranomaisten, [THL:n](#), alueenne julkisen terveydenhuollon ja Mehiläisen tiedotusta. Myös oma työterveystiiminne auttaa mielellään koronavirukseen, testaamiseen ja turvallisen työn suunnitteluun liittyvissä kysymyksissä.

**Ystävällisin terveisin,  
Mehiläinen Työelämäpalvelut**

*Tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme. Sait tämän palveluviestin, koska halusimme tiedottaa sinulle Mehiläisen asiointiin ja koronaviruspandemiaan (COVID-19) liittyvistä asioista. Voit hallinnoida sinulle lähetettävien viestien asetuksia YritysMehiläisessä tai OmaMehiläisessä.*